PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 01/12/2022; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; PROCESSO: nº 062/2022; PREGÃO PRESENCIAL: nº 026/2022; CONTRATO Nº 090/2022; CONTRATADA: BRICK SOLUTIONS CONSULTORIA EMPRESARIAL E EDUCACIONAL EIRELI-ME; OBJETO: Contratação de empresa especializada no seguimento educação para fornecimento de serviços de solução de robótica educacional, contendo kit de peças de robótica, material de apoio para o aluno, material de apoio para o professor, capacitação e treinamento para o professor, conforme convênio com o Ministério da Educação; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 175.870,36 (Cento e Setenta e Cinco Mil, Oitocentos e Setenta Reais e Trinta e Seis Centavos); PRAZO DO CONTRATO: 12 (Doze) Meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; OSCAR LUIZ CORREA CUNHA - Prefeito Municipal.